
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Médicas

Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud

EXP-UNC: 0027239/2011

VISTO:

Córdoba?' de agosto de 2011

La nota presentada informando la desvinculación de la Sra. Dni. Elisa Margarita Uribe
Echeverria, del Centro Formador de Neumonología del Hospital Italiano,
de la Secretaría de Graduados,

CONSIDERANDO:

Que la misma fue designada por Resolución N° 1286/2007 como Directora del Centro
Formador,

El VO BO del Sub-Secretario de Asuntos Profesionales de la Secretaría de Graduados,
Sr. Prof. Dr. Eduardo Moreno,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
RESUELVE:

Art.l") Aceptar la desvinculación de la Sra. Dra. Elisa Margarita Uribe Echeverria de
funciones de Directora del Centro Formador en Neumonología del Hospital
Italiano.

Art.2°) Protocolizar y Comun (l'f;

RESOLUCION N°
Renuncia.mf.lich 2940


